lale , nec etiam contra exempliones et

privilegia vestrainnovatum esse, nec inno-

vari debere, sed vos, resquc et bona veslra

universa et singula, in universis exemplio-

nibns et privilegiis omnibus, quibus ante

et post ordinaliones , confirmationem et

lilleras nostra? praediclas usi et potili eslis,

semper et ubique conservari debere ; sic-

que per quoscumque iudices ordinarios

et delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, et camerae apostolicae

clericos, in quavis causa et instantià (sub-

iate eis quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi aucloritate) ubique iudicari et

diTmiri debere : necnon irritum et inane

quidquid secus super bis per praedictos

1 Vel potiiis: f(c Zt/e?.. extinguendo (n. T.).
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praesidenles regimini,cl quoscumque alio»,

scienler vel ignoranter, contigerit atten-

tari. Non obslanlilnis praemissis, ac con-

slilulionibus et ordinalionibus apostolicis,

necnon civilalis et regiminis , ac illius

pracsidenlium praedictorum (iuramenlo,

confiruialione apostolica, vel quavis fir-

milale alia roboralis) statutis et consue-

ludinibus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Marcum, sub an-

nulo Piscatoris, die via augusti mdlxxxiv,

pontificatus nostri anno xiii.

S 2. A terno : Dilectis fdiis , magistro Roccnseniur

. , • 1- o T -TI- quoque lillerao

et conventui hospitalis S. loannis liiero- cienuniis vin,

solymitani. Intus vero: Clemens Papa Vili. pi:.

Dilecti filli, salutem et apostolicani bene-

dictionem. Cum , sicut accepimus, felicis

recordalionis Gregorius Papa XIII, prae-

decessor nosler, poslquam, ad preces di-

leclorum filioium reformatorum Status

libertalis civilalis nostrae, lune suae, Bo-

noniensis, eas ordinaliones, quas nonnulli

Romani Pontifices sui et praedecessores

nostri, et praeserlim felicis recordalionis

lulius Papa III, diversis temporibus fece-

rant, ut clerus Bononiensis in .solutionem

vectigalium et aliorum quorumvis one-

rum in dicliÀ civitate prò tempore impo-

sitorum concurreret, atque contribueret,

ex cerlà scientià sua confirmaverat, cau-

sas omnes, si quae et ubicumque super

bis penderent, avocando, ac lites buius-

modi penilus extinguendo, perpetuumque

desuper dicto clero silenlium imponendo;

et praeterea declaraverat omnes et quas-

cumque tam seculares quam regulares

ipsius cleri, eliamsi bospitalis veslri S. lo-

annis llierosolymitani essent, ad praesta-

tionem vectigalium et onerum buiusmodi